
UCHWAŁA NR XVII/158/2020
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 11 września 2020 r.

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o zwiększenie wartości dotacji , przyjęcia do realizacji 
określonego w Studium Wykonalności przedsięwzięcia oraz akceptacji założonych w nim planów 

taryfowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, 3 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jawora do złożenia wniosku o zwiększenie wartości dotacji, przyjęcia do 
realizacji określonego w Studium Wykonalności przedsięwzięcia oraz akceptacji założonych w nim planów 
taryfowych dla przedsięwzięcia pn. „Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji jaworskiej” 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: IATRE-MSMEA-SIDOT-DIEFY-BPEMC. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




